
Obec Měchenice 
Hlavní 4, 252 06 Měchenice 

       Zápis ze zasedání zastupitelstva, konaného dne  25.1.2010

Místo konání: Obecní úřad 

Přítomni:   Ing.Petr Holub, MUDr. Jiří Maršálek
 

Omluveni:    Monika Bustová, Petra Záňová, Přemysl Teska, Tomáš Palatý, Čestmír Fanta
Program: 1. Kronika – výročí 50let 

2. Povodí Vltavy-žádost o využívání břehu řeky Vltavy
3. Žádost o navrácení sociálního pojištění za období 1.1.2007-30.6.2007
4. Projednání připomínek občanů z veřejného zasedání konaného 7.12.2009
5. Volba místostarosty a předsedy KV
6. Příprava realizace projektu – cyklostezky, na které obec obdržela dotaci

Protože se zasedání zůčastnili dva zastupitelé, není zastupitelstvo usnášení schopné. 
Starosta zasedání zrušil a navrhl druhý termín dne 28.1.2010

Zapsal: 

Ing. Petr  H o l u b 
   starosta obce 



OZ 28_1_10

Stránka 2

Obec Měchenice 
Hlavní 4, 252 06 Měchenice 

       Zápis ze zasedání zastupitelstva, konaného dne  25.1.2010

Místo konání: Obecní úřad 
Přítomni:   Ing.Petr Holub, MUDr. Jiří Maršálek, Pavel Rada

 
Omluveni:    Monika Bustová, Petra Záňová, Přemysl Teska, Tomáš Palatý, Čestmír Fanta
Hosté: Ing. Iva Běhavá

Program: 1. Kronika – výročí 50let 
2. Povodí Vltavy-žádost o využívání břehu řeky Vltavy
3. Žádost o navrácení sociálního pojištění za období 1.1.2007-30.6.2007
4. Projednání připomínek občanů z veřejného zasedání konaného 7.12.2009
5. Volba místostarosty a předsedy KV
6. Příprava realizace projektu – cyklostezky, na které obec obdržela dotaci

Protože se zasedání zůčastnili tři zastupitelé, není zastupitelstvo usnášení schopné. 
Starosta zasedání zrušil a navrhl další termín dne 15.2.2010

Zapsal: 

Ing. Petr  H o l u b 
   starosta obce 


	OZ 25_1_10
	OZ 28_1_10

